



2022-10-04

Näringsliv och samhällsbyggnad
Eva Widegren
Tfn:
E-post: eva.widegren@regionjh.se

RUN/422/2022

Ägaranvisning och finansiering av Almi Företagspartner Mitt AB verksamhetsåret 2023

Ärendebeskrivning

Almi Företagspartner AB har överlämnat finansieringsförslag för Almi Företagspartner Mitt AB för verksamhetsåret 2023. Bifogat till förslaget finns även förslag till reviderade ägaranvisningar.

De reviderade anvisningarna har utgått från nu gällande anvisningar och från den nya anvisning som regeringen beslutat ska gälla för Almi AB. Regeringens uppdrag till Almi är i allt väsentligt oförändrat, men uppdragsmålen är nya. De nya målen kommer att implementeras genom Almi målstruktur, och Almi meddelar att de kommer att återkomma till de regionala ägarna när en ny målstruktur är utformad. Ambitionen är en långsiktig ägaranvisning som inte behöver ändras varje år, vilket varit fallet hittills. Anvisningen föreslås därför gälla till dess att en ny ägaranvisning överlämnas. De väsentliga förändringarna beskrivs i underlaget *Kommentar till förslag till revidering av ägaranvisning till regionalt dotterbolag*.

I förslag till finansiering för Almi Företagspartner Mitt AB uppgår den totala finansieringen för år 2023 till 25 143 159 kronor, varav Region Jämtland Härjedalens andel uppgår till 6 160 074 kronor. Övrig finansiering kommer från Almi AB (moderbolaget) med 12 823 011 kronor och Region Västernorrland med 6 160 074 kronor.

Därutöver har moderbolaget Almi AB reserverat 1 089 847 kronor för särskilda insatser för tillväxt som kan tas i anspråk efter beslut om samverkan i projekt.

Regiondirektörens förslag

1. Förslag till ägaranvisning för Almi Företagspartner Mitt AB godkänns.
2. Region Jämtland Härjedalen tecknar föreliggande överenskommelse gällande finansiering av Almi Företagspartner Mitt AB för verksamhetsåret 2023.

3. Finansiering av Almi Företagspartner Mitt AB 2023, totalt 6 160 074 kronor, sker inom ram för verksamhetsområde Hållbar tillväxt.

I tjänsten
Magnus Aspegren
Tf. Regiondirektör

Anna Halvarsson
Områdeschef Hållbar tillväxt

Utdrag till

Almi Företagspartner AB
Region Västernorrland
Almi Företagspartner Mitt AB